СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
второго созыва
(двадцать восьмая сессия)
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 14.03.2014                                                                                         №  302
         О внесении изменений и дополнений в положение о Контрольно-счетном органе Усть-Таркского района  Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов от 19.12.2011года №142

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным  законом  от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 05.04.2013г № 44-ФЗ «О контрактной системе  в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  Совет депутатов решил:
   1.Внести изменение в решение Совета депутатов Усть-Таркского района  Новосибирской области от 19.12.2011 года № 142 « Положение о Контрольно–счетом органе Усть-Таркского района»:
 1.1 Пункт 13 статьи 8 Положения о контрольно - счетном органе-исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Решение опубликовать в официальном печатном издании Бюллетене органов местного самоуправления  Усть-Таркского района, а также разместить на официальном сайте www.usttaradm.ru администрации Усть-Таркского района.

Председатель Совета депутатов                 Глава Усть-Таркского района
Усть- Таркского района                              Новосибирской области
Новосибирской области
___________ А.И.Гринько                         ___________ А.П.Турлаков
image1.jpeg